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Informacja w sprawie wypłaty świadczenia pieniężnego za
zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy.
2022-11-09

Od dnia 2 listopada 2022 r. obowiązują nowe druki wniosków w sprawie wypłaty świadczenia pieniężnego za zapewnienie
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy

zobacz więcej

Anonimowa ankieta dla obywateli Ukrainy 2022-08-25

Niniejsza ankieta (MSWiA) ma na celu poznanie potrzeb obywateli Ukrainy, którzy przyjechali na teren Rzeczypospolitej Polskiej po
24 lutego br., ich obecnej sytuacji rodzinnej i materialnej, a także ich planów na przyszłość.
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Informacja o możliwości przedłużenia okresu wypłaty
świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania i
wyżywienia obywatelom Ukrainy. 2022-08-03

Informacja o możliwości przedłużenia okresu wypłaty świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia
obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na
terytorium Ukrainy.

zobacz więcej

Informacja dla osób zapewniających zakwaterowanie i
wyżywienie obywatelom Ukrainy 2022-05-04

Urząd Miejski w Zatorze informuje o naborze "Wniosków o świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia
obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na
terytorium Ukrainy" za miesiąc kwiecień 2022 r. w dniach od 02.05.2022 r. do 06.05.2022 r.
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Informacja dla osób zapewniających zakwaterowanie i
wyżywienie obywatelom Ukrainy 2022-04-29

Wniosek o świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy Wniosek_wzór Karta osoby
przyjętej do zakwaterowania_wzór Informacja dla osób prawnych mieści się w pliku o nazwie: Wniosek o świadczenie pieniężne za
zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przez osoby prawne
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SOLIDARNI Z UKRAINĄ PODZIĘKOWANIE 2022-04-26

Od pierwszych dni rosyjskiej agresji na Ukrainę Polacy otworzyli swoje serca, swoje domy i oddali swoje zasoby dla uciekających
przed okrucieństwami wojny sąsiadów z Ukrainy. Wielu spośród milionów uchodźców przybyło do Gminy Zator i tutaj zostali przyjęci
z wielką serdecznością i otwartością.
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Życzenia Świąteczne 2022-04-23

Z okazji zbliżających się Prawosławnych Świąt Wielkanocnych, składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia, pomyślności i spokoju,
ukraińskiej społeczności goszczącej na terenie Gminy Zator.
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Zatorski Jarmark Wielkanocny 2022-04-07

Заторський Великодній Ярмарок
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Jesteś z Ukrainy i chcesz nauczyć się języka polskiego?
2022-03-30

Запрошуємо українців, які хочуть вивчити польську мову?

zobacz więcej

Wzory wniosków o świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy
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Шаблони заявок на сімейні пільги для громадян України
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